
Projekt 
 
z dnia  24 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/.../2025 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Czarnocin na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz.1940), § 51 Statutu Gminy Czarnocin stanowiący Załącznik do uchwały 
Nr XLII/318/2018 Rady Gminy Czarnocin z dnia 6 września 2018 r.(t.j. Dz. U. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 6417, 
poz. 4882) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Czarnocin na 2025 rok stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Czarnocin 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FB0F89-C741-4A20-9FF7-46CD1051C9EB. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/.../2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  na 2025 r. 

Lp. Termin 
realizacji Tematyka posiedzeń 

1. I półrocze 
2025 roku 

1.Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok. 
2.Kontrola wpływów i poboru za wodę, ścieki i odpady komunalne oraz 
koszty utrzymania wodociągów i oczyszczalni ścieków w 2024 roku. 
3.Ocena zadań inwestycyjnych zrealizowanych w 2024 roku. 
4.Analiza wykorzystania środków finansowych przekazanych z budżetu 
Gminy na realizację zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizyczne w Gminie Czarnocin w 2024 roku. 
5.Analiza stanu należności podatkowych za 2024 rok. 
6.Analiza sprawozdania finansowego za 2024 rok. 
7.Analiza wydatkowania środków pochodzących z budżetu Gminy dla 
jednostek OSP. 
8.Ocena wykonania budżetu Gminy za 2024 rok wraz z informacją o stanie 
mienia jednostki samorządu terytorialnego i opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej: 
·Opinia Komisji o rocznym sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 
·Stanowisko Komisji w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 

2. II półrocze 
2025 roku 

1.Analiza wydatków za I półrocze 2024 rok w ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii. 
2.Analiza wydatków gminnych jednostek organizacyjnych za I półrocze 
2025 rok 
3.Analiza projektu budżetu gminy na 2026 rok 
4.Opracowanie planu pracy na 2026 rok. 
5.Sprawozdanie z działalności GOPS w zakresie pomocy rodzinom oraz 
działalności asystenta rodziny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FB0F89-C741-4A20-9FF7-46CD1051C9EB. Projekt Strona 1



Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy, może być zweryfikowana na skutek 
potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

   

   

Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej 

 
 

Karolina Molenda 

1. Z-ca Przewodniczącej Komisji Kinga Kacperska  

2. Członek Komisji Adam Grzegorek    

3. Członek Komisji Mariusz Smyczek    

4. Członek Komisji Jarosław Wójcik    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FB0F89-C741-4A20-9FF7-46CD1051C9EB. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/.../2025 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej  na 2025 r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



